АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2014                                           № 7
с.  Вострово

	О передаче имущества в собственность МКУК «Районная централизованная клубная система» Волчихинского района  Алтайского края

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 55 Устава муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, в связи с ликвидацией МКУК «Востровский ДК» и передачей осуществления части полномочий Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области создания досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры Администрации Волчихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в собственность МКУК «Районная централизованная клубная система» Волчихинского района Алтайского края имущество, принадлежащее Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.
2. Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        В.В. Дереганов